

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: XI° MONTAGNE D'ARGENTO 2022

TAPPA: **PRIMA**

data: **Sabato 1 Ottobre 2022**

da: **Cavalese**

a: **Cavalese**

| SET. | CO | PC IN | PC OUT | CT | LOCALITA' | DISTANZE | | | TEMPI | | | MEDIA | | ORARIO TEORICO | NOTE |
|----------|----------|-------|--------|----|------------------------------------|----------|--------|---------------|-------------|---------------|--------|-------|--------------|----------------|------|
| | | | | | | PARZ. | SETT. | TOTALI | PC | SET. E NEUTR. | TOTALI | PC | SETT. | | |
| | | | | | | | | | | | | | | 1° CONC. | |
| | 1 | | | | CAVALESE (Via Bronzetti) | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | | | | | 15,30 | |
| 1 | | 1 | | | Cavalese - Via Bronzetti - start | 0,030 | 0,030 | 0,030 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 2 | 1 | | Cavalese - Via Bronzetti - 1 | 0,040 | 0,070 | 0,070 | 00' 07" | | | 20,57 | | | |
| | | 3 | 2 | | Cavalese - Via Bronzetti - 2 | 0,040 | 0,110 | 0,110 | 00' 06" | | | 24,00 | | | |
| | | | 3 | | Cavalese - Via Bronzetti - 3 | 0,040 | 0,150 | 0,150 | 00' 07" | | | 20,57 | | | |
| | | 4 | | | Cavalese - Funivie Cermis - start | 5,600 | 5,750 | 5,750 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 5 | 4 | | Cavalese - Funivie Cermis - 1 | 0,060 | 5,810 | 5,810 | 00' 10" | | | 21,60 | | | |
| | | 6 | 5 | | Cavalese - Funivie Cermis - 2 | 0,070 | 5,880 | 5,880 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | 7 | 6 | | Cavalese - Funivie Cermis - 3 | 0,130 | 6,010 | 6,010 | 00' 18" | | | 26,00 | | | |
| | | 8 | 7 | | Cavalese - Funivie Cermis - 4 | 0,070 | 6,080 | 6,080 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | | 8 | | Cavalese - Funivie Cermis - 5 | 0,060 | 6,140 | 6,140 | 00' 08" | | | 27,00 | | | |
| | | 9 | | | Cavalese - Loc. Masi - start | 1,796 | 7,936 | 7,936 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 10 | 9 | | Cavalese - Loc. Masi - 1 | 0,060 | 7,996 | 7,996 | 00' 09" | | | 19,64 | | | |
| | | 11 | 10 | | Cavalese - Loc. Masi - 2 | 0,080 | 8,076 | 8,076 | 00' 09" | | | 32,00 | | | |
| | | 12 | 11 | | Cavalese - Loc. Masi - 3 | 0,070 | 8,146 | 8,146 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | 13 | 12 | | Cavalese - Loc. Masi - 4 | 0,060 | 8,206 | 8,206 | 00' 09" | | | 24,00 | | | |
| | | 14 | 13 | | Cavalese - Loc. Masi - 5 | 0,080 | 8,286 | 8,286 | 00' 09" | | | 32,00 | | | |
| | | | 14 | | Cavalese - Loc. Masi - 6 | 0,060 | 8,346 | 8,346 | 00' 09" | | | 24,00 | | | |
| | | 15 | | | Predazzo - Funivie Latemar - start | 11,541 | 19,887 | 19,887 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 16 | 15 | | Predazzo - Funivie Latemar - 1 | 0,060 | 19,947 | 19,947 | 00' 10" | | | 21,60 | | | |
| | | 17 | 16 | | Predazzo - Funivie Latemar - 2 | 0,050 | 19,997 | 19,997 | 00' 08" | | | 22,50 | | | |
| | | 18 | 17 | | Predazzo - Funivie Latemar - 3 | 0,060 | 20,057 | 20,057 | 00' 09" | | | 24,00 | | | |
| | | 19 | 18 | | Predazzo - Funivie Latemar - 4 | 0,050 | 20,107 | 20,107 | 00' 07" | | | 25,71 | | | |
| | | | 19 | | Predazzo - Funivie Latemar - 5 | 0,050 | 20,157 | 20,157 | 00' 08" | | | 22,50 | | | |
| | | | | 1 | Predazzo - Hotel Ancora | 2,325 | 22,482 | 22,482 | | | | | | | |
| | | 20 | | | Cavalese - Loc. Masi - start | 10,221 | 32,703 | 32,703 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 21 | 20 | | Cavalese - Loc. Masi - 7 | 0,060 | 32,763 | 32,763 | 00' 09" | | | 24,00 | | | |
| | | 22 | 21 | | Cavalese - Loc. Masi - 8 | 0,080 | 32,843 | 32,843 | 00' 09" | | | 32,00 | | | |
| | | 23 | 22 | | Cavalese - Loc. Masi - 9 | 0,060 | 32,903 | 32,903 | 00' 09" | | | 24,00 | | | |
| | | 24 | 23 | | Cavalese - Loc. Masi - 10 | 0,070 | 32,973 | 32,973 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | 25 | 24 | | Cavalese - Loc. Masi - 11 | 0,080 | 33,053 | 33,053 | 00' 09" | | | 32,00 | | | |
| | | | 25 | | Cavalese - Loc. Masi - 12 | 0,060 | 33,113 | 33,113 | 00' 09" | | | 24,00 | | | |
| | | 26 | | | Cavalese - Funivie Cermis - start | 1,796 | 34,909 | 34,909 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 27 | 26 | | Cavalese - Funivie Cermis - 6 | 0,060 | 34,969 | 34,969 | 00' 10" | | | 21,60 | | | |
| | | 28 | 27 | | Cavalese - Funivie Cermis - 7 | 0,070 | 35,039 | 35,039 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | 29 | 28 | | Cavalese - Funivie Cermis - 8 | 0,130 | 35,169 | 35,169 | 00' 18" | | | 26,00 | | | |
| | | 30 | 29 | | Cavalese - Funivie Cermis - 9 | 0,070 | 35,239 | 35,239 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | | 30 | | Cavalese - Funivie Cermis - 10 | 0,060 | 35,299 | 35,299 | 00' 08" | | | 27,00 | | | |
| 2 | | | | | CAVALESE (Via Bronzetti) | 4,953 | 40,252 | 40,252 | | 1h 30' | 1h 30' | 26,83 | 17,00 | | |

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: XI° MONTAGNE D'ARGENTO 2022

TAPPA: **SECONDA**

data: **Domenica 2 Ottobre 2022**

da: **Cavalese**

a: **Cavalese**

| SET. | CO | PC IN | PC OUT | CT | LOCALITA' | DISTANZE | | | TEMPI | | | MEDIA | | ORARIO TEORICO | NOTE |
|----------|----------|-------|--------|----|------------------------------------|----------|--------|---------------|-------------|---------------|--------|-------|--------------|----------------|------|
| | | | | | | PARZ. | SETT. | TOTALI | PC | SET. E NEUTR. | TOTALI | PC | SETT. | | |
| | | | | | | | | | | | | | | 1° CONC. | |
| | 3 | | | | CAVALESE (Via Bronzetti) | 0,000 | 0,000 | 0,000 | | | | | | 9,00 | |
| 2 | | 31 | | | Cavalese - Via Bronzetti - start | 0,030 | 0,030 | 0,030 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 32 | 31 | | Cavalese - Via Bronzetti - 1 | 0,040 | 0,070 | 0,070 | 00' 07" | | | 20,57 | | | |
| | | 33 | 32 | | Cavalese - Via Bronzetti - 2 | 0,040 | 0,110 | 0,110 | 00' 06" | | | 24,00 | | | |
| | | | 33 | | Cavalese - Via Bronzetti - 3 | 0,040 | 0,150 | 0,150 | 00' 07" | | | 20,57 | | | |
| | | 34 | | | Cavalese - Via Avisio - start | 1,800 | 1,950 | 1,950 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 35 | 34 | | Cavalese - Via Avisio - 1 | 0,080 | 2,030 | 2,030 | 00' 12" | | | 24,00 | | | |
| | | 36 | 35 | | Cavalese - Via Avisio - 2 | 0,060 | 2,090 | 2,090 | 00' 09" | | | 24,00 | | | |
| | | 37 | 36 | | Cavalese - Via Avisio - 3 | 0,090 | 2,180 | 2,180 | 00' 13" | | | 24,92 | | | |
| | | 38 | 37 | | Cavalese - Via Avisio - 4 | 0,090 | 2,270 | 2,270 | 00' 13" | | | 24,92 | | | |
| | | | 38 | | Cavalese - Via Avisio - 5 | 0,070 | 2,340 | 2,340 | 00' 10" | | | 25,20 | | | |
| | | 39 | | | Cavalese - Funivie Cermis - start | 3,410 | 5,750 | 5,750 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 40 | 39 | | Cavalese - Funivie Cermis - 1 | 0,060 | 5,810 | 5,810 | 00' 10" | | | 21,60 | | | |
| | | 41 | 40 | | Cavalese - Funivie Cermis - 2 | 0,070 | 5,880 | 5,880 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | 42 | 41 | | Cavalese - Funivie Cermis - 3 | 0,130 | 6,010 | 6,010 | 00' 18" | | | 26,00 | | | |
| | | 43 | 42 | | Cavalese - Funivie Cermis - 4 | 0,070 | 6,080 | 6,080 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | | 43 | | Cavalese - Funivie Cermis - 5 | 0,060 | 6,140 | 6,140 | 00' 08" | | | 27,00 | | | |
| | | | | 2 | Passo Valles | 32,510 | 38,650 | 38,650 | | | | | | | |
| | | 44 | | | Predazzo - Funivie Latemar - start | 31,360 | 70,010 | 70,010 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 45 | 44 | | Predazzo - Funivie Latemar - 1 | 0,050 | 70,060 | 70,060 | 00' 10" | | | 18,00 | | | |
| | | 46 | 45 | | Predazzo - Funivie Latemar - 2 | 0,050 | 70,110 | 70,110 | 00' 08" | | | 22,50 | | | |
| | | 47 | 46 | | Predazzo - Funivie Latemar - 3 | 0,060 | 70,170 | 70,170 | 00' 09" | | | 24,00 | | | |
| | | 48 | 47 | | Predazzo - Funivie Latemar - 4 | 0,050 | 70,220 | 70,220 | 00' 07" | | | 25,71 | | | |
| | | | 48 | | Predazzo - Funivie Latemar - 5 | 0,060 | 70,280 | 70,280 | 00' 08" | | | 27,00 | | | |
| | | 49 | | | Cavalese - Funivie Cermis - start | 12,950 | 83,230 | 83,230 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 50 | 49 | | Cavalese - Funivie Cermis - 6 | 0,060 | 83,290 | 83,290 | 00' 10" | | | 21,60 | | | |
| | | 51 | 50 | | Cavalese - Funivie Cermis - 7 | 0,070 | 83,360 | 83,360 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | 52 | 51 | | Cavalese - Funivie Cermis - 8 | 0,130 | 83,490 | 83,490 | 00' 18" | | | 26,00 | | | |
| | | 53 | 52 | | Cavalese - Funivie Cermis - 9 | 0,070 | 83,560 | 83,560 | 00' 09" | | | 28,00 | | | |
| | | | 53 | | Cavalese - Funivie Cermis - 10 | 0,060 | 83,620 | 83,620 | 00' 08" | | | 27,00 | | | |
| | | 54 | | | Cavalese - Via Avisio - start | 2,130 | 85,750 | 85,750 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 55 | 54 | | Cavalese - Via Avisio - 6 | 0,070 | 85,820 | 85,820 | 00' 12" | | | 21,00 | | | |
| | | 56 | 55 | | Cavalese - Via Avisio - 7 | 0,090 | 85,910 | 85,910 | 00' 13" | | | 24,92 | | | |
| | | 57 | 56 | | Cavalese - Via Avisio - 8 | 0,090 | 86,000 | 86,000 | 00' 13" | | | 24,92 | | | |
| | | 58 | 57 | | Cavalese - Via Avisio - 9 | 0,060 | 86,060 | 86,060 | 00' 09" | | | 24,00 | | | |
| | | | 58 | | Cavalese - Via Avisio - 10 | 0,080 | 86,140 | 86,140 | 00' 12" | | | 24,00 | | | |
| | | 59 | | | Cavalese - Via Bronzetti - start | 2,465 | 88,605 | 88,605 | ingr.libero | | | | | | |
| | | 60 | 59 | | Cavalese - Via Bronzetti - 4 | 0,040 | 88,645 | 88,645 | 00' 07" | | | 20,57 | | | |
| | | 61 | 60 | | Cavalese - Via Bronzetti - 5 | 0,040 | 88,685 | 88,685 | 00' 08" | | | 18,00 | | | |
| | | | 61 | | Cavalese - Via Bronzetti - 6 | 0,040 | 88,725 | 88,725 | 00' 07" | | | 20,57 | | | |
| 4 | | | | | CAVALESE (Via Bronzetti) | 0,030 | 88,755 | 88,755 | | 3h 00' | 3h 00' | 29,59 | 12,00 | | |